
Uchwała nr XII.50.19 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego 

z dnia 24 września 2019 r. 
 

 

 

 

w sprawie zmian w składach osobowych Komisji Rady Powiatu. 

 

 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Jarosława Szlachetki z udziału w pracach Komisji 

Rewizyjnej. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

       Tomasz Jarmoliński 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


